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Kenkėjų naikinimas ir kontrolė

2023-07-31

Nuo 2022 metų rugpjūčio mėnesio 1d., aptarnaudami Kauno regiono atliekų tvarkymo centro, esančio, Sandraugos g. 12, Kaune, ir Zabieliškio MAR, esančio Zabieliškio km., Kėdainių raj. teritorijas bei pastatus, atlikę inspekcijas bei vertinimus pagal užkrėstumo lygius, teikiame rekomendacijas ir pasiūlymą:
Graužikai. Nuolat aptarnaudami minėtus plotus, nustatėme jog įrengtuose taškuose (vylių stotelėse) intensyviai vartojami preparatai, tai leidžia nustatyti itin didelį kiekį graužikų. Taip pat dažnai pasitaiko atvejų kuomet graužikai atvyksta su atliekomis ir taip užkrėstumas momentiškai padidėja. Apsaugoti įmonės inventorių, el. Instaliacijas, mechanizmus, užkirsti kelią užkrečiamomis ligomis plisti, reikia intensyviai aptarnauti plotus bei didinti taškų ir preparatų kiekius. 
Musės. Intensyvus ir didelis užkrėstumas musėmis. Vidaus patalpose, esantys įrengti šviesos spąstai, nuolatos sugauna labai didelius kiekius šių kenkėjų, tai parodo jog dauginimosi ciklas yra spartus ir reikalinga nuolatinis šių kenkėjų naikinimas.Lauko, suspaustų atliekų, sandėliavimo vietose nustatomi dideli užkrėstumai. 
Musės gali užkrėsti darbuotojus bei aplinkinius gyventojus vidurių šiltine, cholera, bakterine dizenterija, hepatitu, akių uždegimu, poliomielitu, tuberkulioze, vaikų viduriavimu, parazitinių kirmėlių kiaušinėliais ir kt., todėl reikia intensyvaus jų naikinimo aplinkoje.

Atlikę inspekcijas bei nustatę poreikį pagal šios dienos poreikius, pateikiame pasiūlymą:





	Paslauga vienam objektui
	Periodiškumas (vizitas)
	Atliekamų darbų trumpas aprašymas
	Paslaugų kaina
Mėnesiui
	Paslaugų kaina metams

	Kauno MBA
	
	
	
	

	Graužikų kontrolė (pelės,žiūrkės)
	4k/mėn
	Vylių stotelės, intensyvus preparatų naudojimas, keitimas, momentiniai spąstai.
	480eur
	5760eur

	Musių naikinimas ir kontrolė
	4k./mėn
	Šviesos spąstai. Vidaus ir lauko purškimas insekticidais. Lipnios priemonės.
	390eur
	4680eur

	Zabieliškio MAR
	
	
	
	

	Graužikų kontrolė (pelės, žiurkės)
	4k./mėn
	Vylių stotelės, intensyvus preparatų naudojimas, keitimas, momentiniai spąstai.
	220eur
	2640eur






· Naudojame tik Lietuvoje autorizuotas, efektyvias bei ilgo veikimo priemones,  kurios garantuoja darbų kokybę bei efektyvų poveikį prieš tarakonus.

· Veikiame pagal valstybinės akreditavimo tarnybos išduotą licencija – Nr. VSL-914.

· Greitas paslaugų atlikimo reagavimas, konsultacijos kenkėjų kontrolės klausimais.

· Pridedame biocidų autorizacijos liudijimus, kuriuose rasite visą informaciją apie naudojamas medžiagas bei jų tinkamumą būtent atliekų tvarkymo įmonėms.
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